关于2016年中秋节、国庆节期间教学安排的通知

	提交部门：教务处   提交时间：2016-9-8 15:50:22
	字号：大 中 小

	校内各教学单位：
  根据学校《关于2016年中秋节和国庆节放假的通知》精神，现对我校本、专科学生中秋节、国庆节期间教学安排通知如下：
  中秋节：
  9月15日（星期四）中秋节停课放假；9月16日（星期五）上9月18（星期日）的课；9月17日（星期六）照常上课；9月18日（星期日）上9月16（星期五）的课。
  国庆节：
  10月1—7日国庆节期间停课放假。10月8日（星期六）上10月6日（星期四）的课；10月9日（星期日）上10月7日（星期五）的课。
  请各教学单位将中秋节和国庆节期间的教学安排通知到每一位相关的任课教师。
 
                                    教务处
                                    2016年9月8日